

## ۳۰ شهید و ۷۰ مجروح در انفجار تروریستی کویته پاکستان

**گروه تروریستی «لشکر جهنگوی»** با انفجار بمب در **کویته پاکستان**، ۳۰ شهید را به شهادت رساند و ۷۰ نفر دیگر را مجروح کرد. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، یک انتحاری وابسته به گروه جهنگوی با انفجار بمب همراه خود میان نمازگزاران شیعه در مجاورت حسینیه «پوطالب» شهر کویته، ۳۰ تن را شهید و ۷۰ نفر دیگر را زخمی کرد. سه زن و ۹ کودک از جمله شهدای این

**سه‌شنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۲**
**۲۳ شعبان ۱۴۳۴**
**۲ جولای ۲۰۱۳**
**شماره ۲۰۵۳۱**

### درگیری مخالفان اردوغان با پلیس در مناطق کردنشین ترکیه

**حمله نیروهای دولتی به تظاهر کنندگان معترض در شهر «هرسین»** ترکیه ۱۷ مجروح بر جای گذاشت. تظاهرات در دیاربکر» نیز به درگیری با پلیس انجامید.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، هزاران معترض در شهر هرسین ترکیه دست به تظاهرات ضد دولتی زدند و علیه «رج طیب اردوغان» نخست‌وزیر این کشور شعار دادند. در مسیر راهپیمایی تظاهر کنندگان، پلیس از آنها خواست که به این تظاهرات پایان دهند، ولی معترضان به آن توجه نکردند. نیروهای پلیس سپس با ماشین‌های

آب‌پاش، گازهای فلفل و اشک‌آور به تظاهر‌کنندگان حمله کردند. در جریان این حمله و درگیری، ۱۴ معترض، دو خبرنگار و یک پلیس مجروح شدند. شماری از معترضان نیز به دست پلیس مجروح شدند. شهر کردنشین «دیاربکر» هم شاهد درگیری میان پلیس و تظاهر کنندگان بود. شمار تظاهر کنندگان در این شهر حدود ۸۰۰۰ نفر اعلام شد. در مورد زخمی‌های احتمالی این درگیری گزارشی نرسیده است. اخیرا در پی حمله پلیس به تظاهرات ضد دولتی مردم این شهر، یک جوان کرد کشته شد.

برخی کارشناسان می‌گویند درگیری در مناطق کردنشین به مذاکرات و توافق‌ات صلح میان حزب کارگران کرد ترکیه (پ.ک.ک) و دولت آنکارا آسیب می‌رساند. این در حالی است که اردوغان به کردها اطمینان داد تا آرامی‌های موجود به روند صلح آسیبی نخواهد رساند. دیاربکر و هرسین هر دو کردنشین هستند و اعتراضات مردم این مناطق نیز به دنبال اعتراضات سراسری علیه دولت، آغاز شده است.

از نیویورک هم خبر رسید شماری از ترک‌های ساکن آمریکا مقابل دفتر «سی‌ان‌ان» در نیویورک تظاهرات و به نحوه پوشش خبری این شبکه اعتراض کردند. معترضان می‌گفتند «سی‌ان‌ان» به گونه‌ای تحولات ترکیه را پوششی می‌دهد که انگار در این کشور جنگی راه افتاده است.

### گسترش اعتراض کشورها

### به جاسوسی آمریکا از دیپلمات‌های اروپایی

**افشای برنامه جاسوسی آمریکا از دیپلمات‌های اروپایی با واکنش‌های گسترده و تند مقامات اروپایی مواجه شده است.**

پس از اینکه هفتمانه آلمانی «شیپگل» با استناد به اسناد محرمانه افشا شده از سوی «دوآرد اسنودان»، مأمور سابق سیا گوشه جدیدی از رسوایی جاسوسی کاخ سفید از دیپلمات‌های اروپایی منتشر کرد، مقامات اروپا هر یک به طور جداگانه علیه واشنگتن موضع گرفتند.

«مارتین شولتس»، رئیس پارلمان اروپا رفتار آمریکا با متحدین خود را «خصمانه» توصیف کرد و از اینکه این کشور با آنها همچون یک «دشمن» برخورد کرده ابراز تاسف کرد.

شولتس گفت از سفیر آمریکا توضیح خواهد خواست. شولتس یک آلمانی است طبق گزارش‌های منتشر شده، آلمان در میان اهداف جاسوسی آمریکا جایگاه ویژه‌ای داشته است. آمریکا ماهانه ۵۰۰ میلیون مکالمه تلفنی در کشور آلمان را شنود می‌کرده است؛ وزیر دادگستری آلمان پس از شنیدن این خبر این اقدام آمریکایی‌ها را یادآور جنگ سرد دانست و خواستار توضحات فوری شد «دیدید به‌جوریکتار»، وزیر خارجه سوئیس خواستار روشن شدن «همه زوایای» این رسوایی شد و در پاسخ به واکنش آمریکا که گفته‌است در این باره به صورت غیرعلنی به کشورها توضیح دیپلماتیک خواهد داد گفت: این کافی نیست.

وزیر خارجه سوئیس این را هم گفت که با یافتن پاسخ مناسب و قانع‌کننده به تلاش‌های خود ادامه خواهد داد.

وزارت خارجه سوئیس پس از آنکه «اسنودان» فاش کرد که در زمان مأموریتش به عنوان دیپلمات در نمایندگی کشورش نزد مقر اروپایی سازمان ملل در ونو اقدام به جاسوسی از جایگاه مالی سوئیس می‌کرده با ارسال نامه‌ای به سفارت این کشور در «برن» خواهان آن شد که آمریکا در این زمینه باید توضیح بدهد و ابهام این جاسوسی‌ها را روشن کند.

وزیر خارجه «لوکزامبورگ» این اقدام آمریکا را «غیرقابل قبول» توصیف و تصریح کرد، آمریکا با این کار «آزادی» را به معنی واقعی کلمه زیر سوال برد. کمسیون قضایی اروپا هم در واکنش به این رسوایی تهدید کرد روابط تجاری بین اروپا و آمریکا لغو شود. مذاکرات مربوط به تجارت آزاد میان اروپا و آمریکا از سال ۲۰۱۱ آغاز شده و هنوز به نتیجه نرسیده است.

«کاترین اشتون» نماینده سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز گفت بلافاصله پس از افشای خبر این رسوایی با مقامات آمریکایی تماس گرفته و آنها وعده دادند «پس از بررسی این ادعا در اولین فرصت» به آنها پاسخ خواهند داد. وزیر خارجه فرانسه از آمریکا توضیح خواست وزیر دادگستری این کشور اما با متهم کردن آمریکا به انجام «اقدامات خصمانه» علیه اروپا آن را «غیرقابل قبول» خواند.

واکنش دولت ژاپن به این رسوایی نیز در نوع خود جالب توجه است. معاون نخست‌وزیر ژاپن پس از اینکه دید نام کشورش در لیست جاسوسی آمریکایی‌ها است از کاخ سفید خواست در این باره توضیح دهد.

وی تأکید کرد که دولت توکیو از کانال‌های دیپلماتیک موضوع جاسوسی از دیپلمات‌های خود را پیگیری خواهد کرد.

خبرگزاری کیودو نیز در همین زمینه نوشت: در صورتی که مسئله نظارت و جاسوسی آمریکا از ادارات دیپلماتیک ژاپن تأیید شود این موضوع می‌تواند بر روابط توکیو - واشنگتن تاثیر منفی بگذارد.

در آخرین اسناد منتشر شده از سوی «اسنودان» که روز یکشنبه از طریق هفتمانه اسپیکگل صورت گرفت آمده، ژانسون امنیت ملی آمریکا از سفرهای تانهاهوا و مراکز دیپلماتیک بسیاری از کشورهای اروپایی و غیراروپایی جاسوسی می‌کرده است.

مقامات فرانسه، ایتالیا، یونان و آلمان بیش از سایر کشورها مورد توجه جاسوسان آمریکایی بوده و به طور کلی مقامات دولتی آمریکا ۲۸ هدف جاسوسی را دنبال می‌کرده‌اند.

نام تأکید‌های ژاپن، ترکیه، کره‌جنوبی و هند نیز در این سند که مربوط به سال ۲۰۱۰ است، به چشم می‌خورد. ماجرا از این قرار است که آمریکایی‌ها با کار گذاشتن میکروفن در دستگانه فکس دفتر نمایندگی اتحادیه اروپا در واشنگتن و بروکسل و همچنین رصد کردن ارتباطات اینترنتی دیپلمات‌ها در سازمان ملل اقدام به جمع‌آوری اطلاعات می‌کرده است.

پیش از این اسنادی که در اختیار روزنامه انگلیسی «گاردین» گذاشته شده بود نشان می‌داد آمریکایی‌ها تنها از شهروندان خود و کشورهای دنیا جاسوسی می‌کنند اما پس از افشای اسناد جدید توسط اسپیکگل معلوم شد ماجرا فراتر از جاسوسی از شهروندان عادی است و سازمان‌های اطلاعاتی آمریکا حتی از مقامات پندلیپه و دولتی کشورهای هم‌یمان خود نیز جاسوسی می‌کنند.

رئیس ژانسون امنیت ملی آمریکا پس از مواجه شدن با این موج عظیم اعتراض‌ها بدون اینکه توضیحی دهد فقط به این جمله اکتفا کرد که به موقع از طریق سفیر دیپلماتیک و غیرعلنی به کشورها پاسخ خواهد داد. وی این را هم گفت که «به هر حال هر کشوری روشی برای جمع‌آوری اطلاعات دارد» یادآوری می‌شود پیش از این که موضوع جاسوسی از دیپلمات‌ها علنی شود کاخ سفید هدف از این اقدامات را تأمین امنیت مردم عنوان کرد اما پس از اینکه معلوم شد دیپلمات‌ها و مقامات کشورهای مختلف نیز جزو اهداف آمریکایی‌ها هستند، به نظر می‌رسد کاخ سفید نتواند «تأمین امنیت ملی» را سپر دفاع از رسوایی‌هایی کند که احتمالاً طی روزهای آینده بعد گسترده‌تری خواهد یافت! آمریکا طی هفته‌های اخیر تلاش گسترده‌ای برای بازگرداندن «دوآرد اسنودان» عامل افشای این اطلاعات فوق سری از روسیه کرد اما موفق نشد.

# کیهان

صفحهٔ آخر

دست‌های پنهان بیگانه به اختلاف‌ها دامن می‌زنند

# روز ترمرد در مصر خونین شد ۱۶ کشته، ۷۱۳ مجروح



تظاهرات مردمی در قاهره، پایتخت مصر، در پی حملهٔ پلیس به تظاهرات مردمی در مناطق غربی قاهره، ۱۶ کشته و ۷۱۳ مجروح

تا از قدرت کناره‌گیری کند در غیر این صورت اعتراض‌ها با شدت بیشتری ادامه خواهد داشت. مخالفان روز سه‌شنبه (امروز) را آخرین مهلت قرار داده‌اند. در واکنش به این اظهارات، سخنگوی «هرسی» تصریح کرد، فردی بدتر از وی روی کار خواهد آمد. وی با اشاره به «ششباخت» مرسی گفت مردم حق دارند به خاطر اشتباهاتش او را مواخذه کنند و مرسی هم باید به حرف مخالفان گوش دهد. گفتنی است روز یکشنبه همزمان با مصر در بسیاری از کشورهای جهان نیز موافقان و مخالفان مرسی تجمعات کوچک و بزرگی برگزار کردند. به نوشتهٔ خبرگزاری «یونایتدپرس» مصری‌های مقیم ارن، تونس، انگلیس، اسپانیا، نروژ، فرانسه، ایتالیا، اتریش، آلمان، آمریکا و سوریه در این روز مثل سفارت‌خانه‌های مصر تجمعات آرامی را برگزار کردند. در آمریکا این تجمعات مقابل ساختمان سازمان ملل در نیویورک برگزار شد. اکثر شرکت‌کنندگان در این تجمعات را مخالفان مرسی تشکیل می‌دادند.

«محمد زیدان» که با خبرگزاری فارس گفت‌وگو می‌کرد اظهار داشت، حزب آزادی و عدالت به حق آزادی بیان احترام می‌گذارد اما باید هشدار رئیس جمهور مبنی بر اینکه «در صورت ترک قدرت هرج و مرج کشور را می‌گیرد» مصر هستند.

فارس گفت‌وگو می‌کرد اظهار داشت، حزب آزادی و عدالت به حق آزادی بیان احترام می‌گذارد اما باید هشدار رئیس جمهور مبنی بر اینکه «در صورت ترک قدرت هرج و مرج کشور را می‌گیرد» مصر هستند.

زیدان در ادامه گفت: تجمعت کنندگان در میدان التحریر فقط نیروهای انقلابی نیستند بلکه در بین آنان تعداد زیادی از سران حزب ملی حضور دارند که به تحریک تظاهرات کنندگان اقدام کرده و در تلاش برای

دولت جدید به ریاست محمدالبرادعی» منتشر شده است.

به گزارش شبکه تلویزیونی المنار، در این رایزنی‌ها به دولت پیشنهاد شده با دادن امتیازات ویژه مثل دادن پست نخست‌وزیری به البرادعی (البته با اختیارات گسترده) به اختلافات پایان داده شود. در این صورت هم مرسی در سمت خود باقی می‌ماند هم مخالفان در قدرت سهم می‌شوند.

این گزارش می‌افزاید، پیشنهاد برای گسترش زبیری ابتدا به سرلشکر عبدالفتاح سیسی» وزیر دفاع مصر داده شد که وی آن نپذیرفت.

##### نقش آمریکا

به دنبال انتشار خبرهایی مبنی بر حمایت کاخ سفید از معترضان، تحلیل‌ها پیرامون نقش این کشور در تحولات مصر آغاز شده است.

برخی کارشناسان سیاسی منطقه معتقدند آمریکا با دامن زدن به اختلاف‌ها از آب گل‌آلود ماهی می‌گیرد. عمو مستغنی از مجلس مصر و رئیس حزب «الجبل» در این باره اعلام کرد سفیر آمریکا در مصر برای دامن زدن به بحران در حال ایفای نقش است.

وی که با خبرگزاری فارس گفت‌وگو می‌کرد افزود، آمریکا نقش بسیار بدی در مصر بازی می‌کند.

الشهبلی تصریح کرد: ما تأکید داریم که ملت مصر برای خود و آینده تصمیم می‌گیرد و هیچ کسی نمی‌تواند آنان را تحت تأثیر قرار دهد. بنابراین گرچه آمریکا کشور بزرگ و قدرتمندی است اما وابسته به احزاب مخالف دولت المسلمین هستند. هنوز دفتر ریاست جمهوری مصر و سا اردگان رسمی دیگری در می‌یابد شکست می‌خورد مانند هر که سایر و جدیدترین مهره آن حسنی مبارک رئیس جمهور سرنگون شده این کشور، ناکام ماند.

یادآور می‌شود دو تازه اعتراض‌ها علیه مرسی از روز چهارشنبه گذشته و پس از سخنرانی «هرسی» در اولین سالگرد ریاست‌جمهوری خود آغاز شد. با این که مرسی در این سخنرانی به اشتباهاتش در یک سال گذشته اعتراف کرد و قول داد بحران کند، اما مخالفان وی همچنان خواستار برکناری او هستند.

مخالفان از هفته‌ها قبیل روز ۳۰ ژوئن را روز ترمرد اعلام کرده و گفته بودند در این روز تظاهرات گسترده‌ای خواهند کرد. به گفته ارتش مصر در اعتراضات ۳۰ ژوئن حدود ۱۷ میلیون

## چند منطقه دیگر سوریه به تصرف ارتش درآمد



مهم و حساس در اختیار ارتش قرار گیرد.پیروزی‌های بی‌درسی ارتش سوریه در شرایطی صورت می‌گیرد که دولت آمریکا نتوانست در مقابل این پیروزی‌ها سکوت کند و بار دیگر مجبور به مداخله شد.

دولت آمریکا بار دیگر در مسائل داخلی سوریه مداخله کرد و با انتشار بیانیه‌ای مدعی شد حمله ارتش سوریه به شورشیان در استان حمص موجب کشته شدن افراد غیرنظامی می‌شود.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا خواستار حضور فوری سازمان‌های بین‌المللی از جمله صلیب سرخ در مناطق درگیری در سوریه شد. ادعاهای آمریکا درحالی مطرح می‌شود که دولت این کشور رسماً از حمایت نظامی و لجستیکی خود از شورشیان مسلح سوریه خبر داده

شده است و تولید نفت و صادرات متوقف کرده است. خسارت وارده به منابع انسانی این کشور بسیار شدید است. پیش از یک میلیون تن از مردم سوریه از این کشور گریخته و میلیون‌ها تن دیگر در جریان جنگ داخلی سوریه بی‌خانمان شده‌اند.

اما عبدالله الندراری، وزیر سابق شهرسازی سوریه نیز نظر دیگری دارد و اخیراً کل خسارت وارده به اقتصاد سوریه را ۸۰-۶۰ میلیارد دلار برآورد کرده است. وی افزود، اقتصاد سوریه حدود ۳۵ درصد سیر نزولی داشته و این در حالی است که این کشور در پنج سال قبل از شروع جنگ سالانه، رشد اقتصادی شش درصد را تجربه کرده بود.اقتصاد سوریه ۴۰ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را از دست داده و منابع خارجی‌اش به شدت کاهش یافته است. عبدالله السدراری گفت، پیش از این بحران ۵۰۰ هزار تن بیکار بودند اما در حال حاضر این تعداد به ۲/۵ میلیون نفر رسیده است.

## سیاستمدار یمنی: حاکم واقعی کشور ما سفیر آمریکاست

یمن داشته تا در احزاب و نیروهای سیاسی یمن نفوذ کند. عبدالقادر سلام درباره گفت‌وگوهای ملی جاری در یمن اظهار داشت، اکثر شرکت‌کنندگان در این مذاکرات دو تابعیتی هستند و علاوه بر تابعیت یمنی دارای تابعیت‌های دیگری از جمله آمریکایی هستندوی تأکید کرد، واقعیت این است که علی عبدالله صالح دیکتاتور یمن سرنگون شد اما هنوز حدود یک سوم از افراد و گروه‌ها برای منافع علی عبدالله صالح فعالیت می‌کنند.

**اذان ظهر: ۱۳/۰۸، اذان مغرب: ۲۰/۴۵، نیمه‌شب شرعی: ۰/۱۶، اذان صبح (فردا): ۰/۷، طلوع آفتاب (فردا): ۵/۵۳**

### زد و خورد خیابانی با ماموران آل خلیفه در چند شهر بحرین



یک سال نتوانسته به وعده‌هایش عمل کند و اوضاع کشور مصر را بدتر کرده است. موافقان اما معتقدند اکثر مخالفان طرفداران رژیم سابق هستند و بخشی نیز به دلیل شرایط بد اقتصادی و اجتماعی به مخالفان پیوسته‌اند. موافقان همچین معتقدند باید به مرسی فرصت داد.

با توجه به موفقیت مخالفان برای بسیج مردمی علیه مرسی و افزایش فشارها به اخوان المسلمین از یک طرف و تأکید مرسی و طرفداران وی به عدم برگزاری انتخابات مجدد، پیش‌بینی به مخالفان پیوسته‌اند. موافقان همچین معتقدند باید به مرسی فرصت داد.

سایر رویداد ها
چهار تن از وزرای مصری در اعتراض به سیاست‌های محمد مرسی و در همبستگی با مخالفان این کشور، از سمت خود استعفا کردند. به گزارش (ایسنا)، به نقل از شبکه اسکانی نیوز عربی، این وزرا عبارتند از وزیر ارتباطات، وزیر گردشگری، وزیر محیط زیست و وزیر دادگستری مصر که همه از افراد وابسته به احزاب مخالف دولت المسلمین هستند. هنوز دفتر ریاست جمهوری مصر و سا اردگان رسمی دیگری در این کشور خبر استعفاي این چهار وزیر کابینه را تأیید نکرده است و مشخص نیست که آیا محمد مرسی، رئیس جمهوری مصر استعفاي آنها را خواهد پذیرفت یا خیر.

ارتش مصر نیز اعلام کرد که به منظور تأمین امنیت سفارتخانه آمریکا در تجمعات امروز میدان التحریر، نیروهای خود را در اطراف این سفارتخانه مستقر کرده است. این خبرگزاری آناتولی ترکیه نیز به نقل از شاهلن مینی گزارش داد که همزمان با ناآرامی‌های مصر، ارتش این کشور شرکت‌کنندگان در این تجمع با سر دادن شعارهایی اقدامات «حمیدین‌نایف» وزیر کشور را محکوم کردند. معترضان با درخواست آزادی زنان بازداشت شده از همه عربستانی‌ها خواستند به این فعالیت‌ها بپیوندند. در شهر «جوف» که تجمع اعتراض‌آمیزی با شعار «زنان و علما را آزاد کنید» برگزار شد.

شرکت‌کنندگان در این تجمع اقدامات خشونت‌آمیز نیروهای امنیتی در شهر «قطیف» را محکوم کردند. سازمان دیدبان حقوق بشر اعلام کرد، یک دادگاه سعودی هفت نفر از جوانان منطقه الشریفة را به تحمل ۵ تا ۱۰ سال زندان محکوم کرده است.اتهام این جوانان تحریک مردم با استفاده از شبکه‌های اجتماعی عنوان شده است.این سازمان تأکید کرد که این جوانان قبل از تفهیم اتهام و محاکمه یک سال و نیم در بازداشت بودند.دیدبان حقوق‌بشر خاطرنشان کرد، به زندان افتادن افراد به دلیل استفاده از شبکه اجتماعی بیابگر آن است که در عربستان آزادی بیان وجود ندارد.

تظاهرکنندگان همچنین خواستار آزادی آیت‌الله النمر از رهبران شیعه عربستان شدند.

### ادعای اعتراض‌ها علیه آل سعود برای آزادی زندانیان سیاسی عربستان



نیروهای امنیتی در شهر «قطیف» را محکوم کردند. سازمان دیدبان حقوق بشر اعلام کرد، یک دادگاه سعودی هفت نفر از جوانان منطقه الشریفة را به تحمل ۵ تا ۱۰ سال زندان محکوم کرده است.اتهام این جوانان تحریک مردم با استفاده از شبکه‌های اجتماعی عنوان شده است.این سازمان تأکید کرد که این جوانان قبل از تفهیم اتهام و محاکمه یک سال و نیم در بازداشت بودند.دیدبان حقوق‌بشر خاطرنشان کرد، به زندان افتادن افراد به دلیل استفاده از شبکه اجتماعی بیابگر آن است که در عربستان آزادی بیان وجود ندارد.

تظاهرکنندگان همچنین خواستار آزادی آیت‌الله النمر از رهبران شیعه عربستان شدند.

نیروهای امنیتی در شهر «قطیف» را محکوم کردند. سازمان دیدبان حقوق بشر اعلام کرد، یک دادگاه سعودی هفت نفر از جوانان منطقه الشریفة را به تحمل ۵ تا ۱۰ سال زندان محکوم کرده است.اتهام این جوانان تحریک مردم با استفاده از شبکه‌های اجتماعی عنوان شده است.این سازمان تأکید کرد که این جوانان قبل از تفهیم اتهام و محاکمه یک سال و نیم در بازداشت بودند.دیدبان حقوق‌بشر خاطرنشان کرد، به زندان افتادن افراد به دلیل استفاده از شبکه اجتماعی بیابگر آن است که در عربستان آزادی بیان وجود ندارد.

تظاهرکنندگان همچنین خواستار آزادی آیت‌الله النمر از رهبران شیعه عربستان شدند.

### سلسله انفجارهای عراق ۱۲ شهید و ۲۵ مجروح برجای گذاشت



طی روزهای اخیر ۱۰ حمله مشابه به ورزشگاه‌های عراق انجام داده‌اند. جمع شمار شهدای این حملات به ۵۰ تن می‌رسد. این حملات ترویبستی در حالی انجام می‌گیرد که «وری مالکی» نخست‌وزیر عراق در منطقه «هروان» منفجر کردند. در این حمله ترویبستی ۱۲ شهید و ۲۵ نفر دیگر زخمی شدند. بیشتر قربانیان و زخمی‌های این حادثه زیر ۱۶ سال سن دارند.

ترویبستی‌های بعثی و وهابی

### یورش پلیس برزیل به معترضان در ریودوژانیرو

طی روزهای اخیر ۱۰ حمله مشابه به ورزشگاه‌های عراق انجام داده‌اند. جمع شمار شهدای این حملات به ۵۰ تن می‌رسد. این حملات ترویبستی در حالی انجام می‌گیرد که «وری مالکی» نخست‌وزیر عراق در منطقه «هروان» منفجر کردند. در این حمله ترویبستی ۱۲ شهید و ۲۵ نفر دیگر زخمی شدند. بیشتر قربانیان و زخمی‌های این حادثه زیر ۱۶ سال سن دارند.

ترویبستی‌های بعثی و وهابی

ترویبستی‌های بعثی و وهابی

ترویبستی‌های بعثی و وهابی

**کیهان**
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول:
حسین ربیعمداری
تلفن: ۳۵۲۰۰۰
۰۲۱-۳۳۱۱۰۵۱۹
سامانه پیام کوتاه: ۳۳۳۰۰۳۳۳
پست تلویزی: ۳۳۱۱۱۲۸-۳۳۱۱۱۲۸
پست الکترونیکی:
www.kayhannews.ir
www.kayhannews.ir
کد پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹
صندوق پستی: ۱۱۱۵۵/۲۴۳۱
تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی